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سخن ناشر

داستان گویی یکی از بهترین شیوه ها برای انتقال ایده ها 
به دیگران است. داستان ها از قدرت خوبی برخوردار هستند. 
آن ها لذت ایجاد می کنند، یاد می دهند، لمس می کنند، به 
یاد می آورند، الهام می بخشــند، انگیزه می دهند، به چالش 

می کشند و گاهی جادو می کنند. 
داستان ها همه  جا، در هر نقطه از دنیای اطراف ما وجود 
دارند. ما را به حرکــت وا می دارند و به ما حس زنده بودن 
می دهند. اشــتیاق ازلی ما به داستان ها به یك نیاز غریزی 
انسانی به درک الگوهای زندگی برمی گردد. داستان ها راهی 
هســتند برای دستیابی به درون انســان ها و ایجاد ارتباط 
احساســی میان آن ها؛ در واقع نقش مهمــی در ارتباطات 

انسانی بازی می کنند. 



با این حال، بســیاری از کسب وکارها هنوز از شیوه های 
قدیمــی بــرای ایجاد ارتباط بــا مخاطبان خــود و انتقال 
ایده های شــان اســتفاده می کنند و قدرت محتوا و به ویژه، 
قدرت داســتان ها را دســت کــم می گیرنــد. در حالی که 
یکــی از تأثیرگذارتریــن ابزارهای بازاریابی و برندســازی، 
داستان سرایی است. داستان همان تاریخچه ی برند نیست، 
بلکه بسیار مهم تر از آن است و عناصر بسیاری در آن دخیل 
هســتند از جمله، محصول، کیفیت، قیمت و تجربه ای که 

مشتری از خرید بدست می آورد.
کتاب »هــر برند یك داســتان« از اهمیــت و قدرت 
داستان ها در دنیای برندسازی می گوید و تشریح می کند که 
چرا این روزها، داستان ســرایی برای برندها امری حیاتی به 
حساب می آید. امید است که با مطالعه ی این کتاب بتوانید 
صدای شــفاف تری برای برند خود بسازید و با یك برنامه ی 
محتوایی مناســب، داستان جذاب تری برای مخاطبان خود 

تعریف کنید. 

شاهین ترکمن  
پاییز ۱۳۹۷
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مشاوره  به  کاربردی  استراتژی  یك  ایجاد  برای  »آیا 
بار بخوانید. پشیمان  این کتاب را بخوانید. دو  نیاز دارید؟ 

نمی شوید.« 
جو پالیزی، مؤسس انستیتوی بازاریابی محتوا، 
 مؤلف محتوای .Inc و بازاریابی محتوایی حماسی





 سخنانی از زبان افراد 
سرشناس درباره ی کتاب

»اگر در مورد برندتان داســتان متمایزی ندارید، تقریباً 
غیرممکن اســت در این بلبشو بتوانید موفق شوید. بی شك 
برای ایجاد یك اســتراتژی کاربردی به مشاوره نیاز دارید. 

این کتاب را بخوانید. دو بار بخوانید. پشیمان نمی شوید.«
- جو پالیزی، مؤسس انستیتوی بازاریابی محتوا و مؤلف چهار 
کتاب از جمله محتوای ثبت شده و بازاریابی محتوای حماسی

»ترکیب قدرتمندی از توصیه های کاربردی و مثال های 
هوشــمندانه. کتاب هر برند یك داستان به روابط عمومی، 
بازاریابی، میانجیگری حرفه ای همراه با راهنمایی مفید برای 
تولید محتوایی متقاعدکننده، فعال و قابل اشــتراک گذاری 
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هر برند یک داستان

در عصر دیجیتال می پردازد.«
- اندرو اسپندر، گروه معاونت، ارتباطات سازمانی، گارتنر

برندها نیاز به داستان  دارند و این کتاب کوچك قابل فهم 
روند چگونگی خلق یك محتوای تأثیرگذار به مخاطب را به 
شــکلی هوشمندانه و مفید نشــان می دهد. ساز و کار باید 

روی میز هر بازاریابی باشد.
 - جیمز بیچینور-کالین، رئیس ارشد حوزه ی دیجیتال، ۱00 متن، 
ارتباطات یکپارچه ی جهانی

مفاهیم در کتاب هر برند یك داستان در مورد مفاهیم 
جهانی B2B و B2C اســت و نشان می دهد چگونه برندها 
می توانند به یاری جادوی داستان سرایی خود را متمایز و با 

مشتریان ارتباط صمیمانه برقرار کنند.
- کاتلین دلانی، CMO، مسیر بین المللی

مناســب برای کســانی که به دنبال شناسایی بازاریابی 
محتوایی هســتند که دور از دســترس نباشــد. یك کتاب 
خواندنی و آموزنده برای بازاریابان که می تواند تولید محتوا 

را برای آن ها شگفت انگیز کند.
- جی بی کینگ، مؤسس و عضو اصلی شرکت جی بی کینگ، 
رئیس جهانی سابق تولید محتوا، مارش و مک لنان
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سخنانی از زبان افراد سرشناس دربارهی کتاب 

در ایــن کتــاب ارزشــمند کوچــك هیثــر پمبرتون 
ســخاوتمندانه روش اثبات شده ی داستان ســرایی و تولید 
محتوا را با شما به اشتراک می گذارد و به رشد آگاهی، نسل 
اول برند و تأثیرگذاری بر مخاطب کمك می کند. کتابی که 
اگر بخواهید دور از هیاهو و با تمام وجود به کســب وکارتان 

بپردازید حتماً و حتماً باید بخوانید. 
- فابین فردریک سون، مؤسس آکادمی بولدهارت برای 
Boldheart.com کارآفرینان و



برای دیوید
قصه گوی محبوبم


